
06/07/2022 Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação

https://siaa-h11.websiteseguro.com/relatorios/documentoprocesso.aspx?cddocu=17755 1/1

SESCOOP/AL 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://w w w.ocb-al.coop.br

Marivá Pereira de Oliveira
Superintendente

| impresso: quarta-f eira, 6 de julho de 2022 17:18

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 246/2022

Processo Administrativo nº 246/2022
Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
Contratado: COOPERATIVA DE PROJETOS E CONSULTORIAS AGRARIAS
Prazo de Vigência: 06/07/2022 até 25/09/2022
Objeto: Estimular a permanência dos jovens no campo, ou zona rural; Proporcionar as cooperativas agropecuárias, o incremento do quadro social;
Promover a sucessão familiar profissionalizada; Promover o empreendedorismo; Profissionalizar a gestão de pequenas e médias propriedades
rurais.
Valor da despesa: R$6.750,00
Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 06 de julho de 2022


